2

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2022 № 579
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление Администрации
города Волгодонска от 12.03.2021 № 443 «О создании комиссии
по вопросам комплексного развития и благоустройства общественной территории парк «Молодежный» и утверждении положения о ней»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 12.03.2021 № 443 «О создании комиссии по вопросам комплексного развития и благоустройства общественной территории парк «Молодежный» и утверждении положения о ней» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству В.И. Кулеша.
Глава Администрации

города Волгодонска

        С.М. Макаров
Постановление вносит

отдел экономического развития

Администрации города Волгодонска
Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 03.03.2022 № 579
Приложение № 1

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 12.03.2021 № 443

СОСТАВ
комиссии по вопросам комплексного развития и благоустройства общественной территории парк «Молодежный»
	Макаров

Сергей Михайлович

	- глава Администрации города Волгодонска, председатель комиссии

	Забазнов

Юрий Сергеевич

	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству, заместитель председателя комиссии

	Кулеша

Вадим Иванович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, заместитель председателя комиссии

	Маркулес

Алексей Михайлович

	- директор МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства» г. Волгодонска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
Голубев

Максим Викторович

Жукова

Анжелика Николаевна

Меркушева                  Ирина Юрьевна

Мурашова

Людмила Евгеньевна

Парыгин

Андрей Владимирович

Ткаченко

Людмила Гарриевна

	- главный архитектор города Волгодонска
- начальник Отдела культуры г. Волгодонска
- заведующий сектором инвестиционных проектов и развития предпринимательства отдела экономического развития Администрации города Волгодонска

- председатель региональной общественной экологической организации «Зеленый город» (по согласованию)

- ведущий специалист профилактория филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Ростовская атомная станция» (по согласованию), депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 22 (по согласованию)
-председатель Общественной палаты г. Волгодонска (по согласованию)

	Усов

Анатолий Викторович
	- директор МКУ «Департамент строительства»

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова